
 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"ZŠ a MŠ Radlická, obj. Na Pláni 59/3186, Praha 5 - Radlice - vybudování 2 tříd MŠ v bývalém 

školském objektu MŠ Na Pláni 59"  
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 10. 11. 2016 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.  

 

Dotaz č. 1: 

prosím o specifikaci položky z odd. „Bourání“ – Laboratorní rozbor suti – 1 KPL. Při bourání běžných 

místností je suť bez laboratorního rozboru zařazena do kategorií – bez příměsí, s příměsemi, nebo 

do kategorií nebezpečného odpadu.  

Je zde předpoklad, že odvážená suť bude kontaminována, podle jaké normy a jak často bude 

provádění rozboru požadováno ? (cena za 1 rozbor se může pohybovat v řádu až desítek tisíc Kč). 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že laboratorní rozbor suti pro uložení suti na skládku se týká 

kategorie suti - kontaminované, nebo nebezpečného odpadu. Rozborem je určena lokalita skládky, 

četnost rozboru bude určena technickým dozorem dle skutečnosti. 

 

Vzhledem k povaze poskytnuté dodatečné informace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

V Praze dne 14. 11. 2016   _____________________________________ 

                Ilona Sádlová – vedoucí oddělení výběrových řízení  


		2016-11-14T13:43:28+0100
	Ilona Sádlová




